
Życiorys zawodowy Wiceprezesa Zarządu ATC Cargo S.A. 
 
Pan Wiktor Radosław Bąk, pełniący funkcję Wiceprezesa Zarządu Spółki ATC Cargo S.A.  
z siedzibą w Gdyni (dalej: Spółka, Emitent), został powołany do pełnienia tej funkcji na kolejną 
kadencję. Kadencja członków Zarządu Spółki trwa 5 (pięć) lat i wygasa z dniem odbycia Walnego 
Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia 
funkcji, co oznacza, że nowa kadencja upłynie w dniu odbycia Walnego Zgromadzenia 
zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2024. 
 
I. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

 
Pan Wiktor Bąk jest absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu Gdańskiego. Początek 
jego kariery zawodowej przypada na rok 1994, gdy rozpoczął pracę w jednej z gdyńskich 
spółek z branży TSL, gdzie pełnił funkcje kierownicze, odpowiadając między innymi  
za politykę transportową firmy oraz funkcjonowanie operacyjnych struktur obsługi 
portowej. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w sektorze transportu i logistyki,  
ze szczególnym uwzględnieniem transportu intermodalnego i kolejowego oraz handlu  
i logistyki morskiej. Założyciel i współwłaściciel jednej z największych polskich grup 
logistycznych związanych z logistyką morską i kolejową w Polsce. Brał udział  
w przedsięwzięciu zrzeszenia ponad 100 firm spedycyjnych na co dzień konkurujących  
ze sobą w ramach przedsięwzięcia operatora intermodalnego. Aktywnie działał w Radzie 
Interesariuszy Portu przy wdrożeniu w polskich portach możliwości odpraw celnych 
ładunków na statkach, zwiększając w ten sposób konkurencyjność polskich portów wobec 
zachodniej konkurencji.  Autor pierwszej w Polsce internetowej aplikacji branżowej 
pozwalającej na wymianę ładunków różnych firm transportowych i - poprzez to - 
generowanie oszczędności dla użytkowników. Od 2006 roku związany ze Spółką ATC 
Cargo S.A., będąc jednym z jej współzałożycieli. Pełniąc funkcję Wiceprezesa Zarządu 
odpowiedzialny jest za kwestie finansowe Spółki oraz politykę kadrową. 
  

II. Pan Wiktor Bąk, poza Emitentem, nie wykonuje działalności mającej istotne znaczenie  
dla Spółki. 
 

III. Pan Wiktor Bąk, w okresie ostatnich trzech lat, był związany z następującymi spółkami 
prawa handlowego: 
▪ Hetez Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni – jako członek Zarządu – do czerwca 2018 roku. 

 
IV. Pan Wiktor Bąk nigdy nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa,  

o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone  
w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r.  
o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 
obcego, oraz nigdy nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 
 

V. Pan Wiktor Bąk w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu 
zarządzającego lub nadzorującego w podmiotach, które znalazły się w stanie upadłości, 
restrukturyzacji, likwidacji lub zarządu komisarycznego.  
 

VI. Pan Wiktor Bąk nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku  
do działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 
osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej.  
 

VII. Pan Wiktor Bąk nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym  
na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


